
ZARZĄDZENIE NR I/132/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr I/40/2019 Wójta Gminy Dobre z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie zasad rachunkowości w zakresie realizacji projektu „Utworzenie Dziennego 

Domu Seniora i usługi opiekuńcze świadczone na rzecz osób starszych 

i  niepełnosprawnych w Gminie Dobre” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z  2017 r. poz. 1911 ze zm.) oraz Umowy Nr UM_SE.433.1.108.2018 zawartej dnia 2 marca 

2018  r. w Toruniu, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr I/40/2019 Wójta Gminy Dobre z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie zasad rachunkowości w zakresie realizacji projektu „Utworzenie Dziennego Domu 

Seniora i usługi opiekuńcze świadczone na rzecz osób starszych i  niepełnosprawnych w 

Gminie Dobre” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w okresie realizacji 

projektu. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w  Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

       Wójt 

Stefan Śpibida 

     

     

  


